
 

Documento técnico Guía Diana  
Extracción Parcial 
 

Cotas de mecanizado del casco: 

 

 

Cotas de mecanizado del cajón: 
- vista trasera: Pin antivuelco (opcional) 

    

                                                                                                                           Pin enganche trasero 
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- Vista superior 

 

 

 

Profundidad guía B C 
300 245 213 
350 270 238 
400 305 273 
450 330 298 
500 355 323 
550 390 358 

 

Dónde: 

B = Distancia pin de regulación vertical. 

C = Distancia pin de bloqueo antivuelco. 
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Dimensiones del cajón: 
 

Dónde:  

LW: Ancho total hueco interior. 

SWW: Ancho total hueco interior cajón. 
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